NORMAS VIGENTES, PORTARIAS E REGULAMENTOS DO MINISTERIO DASAUDE/ANVISA

Registro no M.S.: DISPENSADO SOFTCARE(PE) 1,38 788.192,52

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 2.153.456,24

(DOIS MILHOES, CENTO E CINQUENTA E TRES MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.